
 
 

ZARZĄDZENIE NR 40.2021 
WÓJTA GMINY BARUCHOWO 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

Wójta Gminy Baruchowo 
w sprawie zmian w  budżecie Gminy Baruchowo na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z poźn. zm.1) ) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz.305) oraz § 13 Uchwały Nr XXIV.195.2021 Rady Gminy Baruchowo z dnia 17 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2020 r. 
poz. 6714 z poźn. zm2) ) Wójt Gminy zarządza, co następuje:      
       

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXIII.187.2020 Rady Gminy Baruchowo z dnia 19 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany 

1) Wydatki budżetowe nie ulegają zmianie i wynoszą 25.672.061,24 zł, wg załącznika nr 2 w tym wydatki 
bieżące 17.830.068,24 zł, wydatki majątkowe 7.841.993,00 zł; 

2. Zmienia się załącznik nr 2 i 5 do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 2 i 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 lipca 2021 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.       
      

 Wójt Gminy Baruchowo 
 

Stanisław Sadowski 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 
2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 437, poz. 563, poz. 836, 

poz. 924, poz. 976, poz. 1334, poz. 1410, poz. 1492, poz. 1771, poz. 2025, poz. 2106, poz. 2133, poz. 2179, poz. 2317, 
poz. 2652, poz. 2752, poz. 3018, poz. 3046, poz. 3151, poz. 3742, poz. 3747,  poz. 3841 i poz. 3956 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 sierpnia 2021 r.

Poz. 4024



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 4 518 000,00

Drogi publiczne gminne 4 308 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 150 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 191007C w miejscowości
Lubaty

1 129 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 191065C i 191066C w
miejscowości Baruchowo

88 724,00

25 672 061,24

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

0,00 4 518 000,00

0,00

0,00 4 150 000,00

-20 000,00 1 109 000,00

20 000,00 108 724,00

WYDATKI  BUDŻETOWE

4 308 000,00

Razem: 0,00 25 672 061,24

Dział

600

60016

6050

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 40.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 29 lipca 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4024



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 700 000,00 0,00

01010 700 000,00 0,00

6050 139 000,00 0,00

139 000,00 0,00

6057 400 000,00 0,00

400 000,00 0,00

6059 161 000,00 0,00

161 000,00 0,00

600 4 150 000,00 0,00

60016 4 150 000,00 0,00

6050 4 150 000,00 0,00

1 129 000,00 - 20 000,00

740 000,00 0,00

495 000,00 0,00

1 381 000,00 20 000,00

15 000,00 0,00

250 000,00 0,00

140 000,00 0,00

700 25 500,00 0,00

70005 500,00 0,00

6060 500,00 0,00

500,00

500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej oznaczonej nr działki 13/1 i 36/6 w miejscowości
Kurowo Babia Góra

Przebudowa drogi oznaczonej jako działki nr 289/2 w miejscowości Skrzynki

Gospodarka mieszkaniowa 25 500,00

495 000,00

250 000,00

140 000,00

1 401 000,00

15 000,00

4 150 000,00

1 109 000,00

740 000,00

161 000,00

4 150 000,00

4 150 000,00

Przebudowa drogi gminnej oznaczonej jako działki nr 104 w miejscowości
Zawada Piaski

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej Nr 191027C w miejscowości Patrówek

Przebudowa drogi gminnej Nr 191065C i 191066C w miejscowości Baruchowo

Przebudowa drogi gminnej Nr 191007C w miejscowości Lubaty

Przebudowa drogi gminnej Nr 191021C w miejscowości Kurowo Parcele

Budowa 37 sztuk przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy
Baruchowo

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa 37 sztuk przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy
Baruchowo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

700 000,00

400 000,00

400 000,00

161 000,00

139 000,00

139 000,00

Po zmianie

700 000,00

Treść

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa 37 sztuk przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy
Baruchowo

Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 40.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 29 lipca 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4024



500,00 0,00

70095 25 000,00 0,00

6050 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

720 72 613,00 0,00

72095 72 613,00 0,00

6057 61 721,00 0,00

61 721,00 0,00

6059 10 892,00 0,00

10 892,00 0,00

754 697 900,00 0,00

75412 697 900,00 0,00

6050 311 500,00 0,00

1 500,00 0,00

310 000,00 0,00

6057 300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

6059 75 000,00 0,00

75 000,00 0,00

6230 11 400,00 0,00

11 400,00 0,00

801 923 883,00 0,00

80143 100 000,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

80195 823 883,00 0,00

6050 738 500,00 0,00

Budowa zagrody edukacyjnej na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Jednostki pomocnicze szkolnictwa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynku OSP w Skrznkach na  potrzeby świetlicy wiejskiej

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dotacja dla OSP Świątkowice

100 000,00

823 883,00

738 500,00

923 883,00

100 000,00

100 000,00

11 400,00

300 000,00

75 000,00

11 400,00

300 000,00

75 000,00

311 500,00

1 500,00

310 000,00

10 892,00

697 900,00

697 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynku OSP w Skrznkach na  potrzeby świetlicy wiejskiej

Termomodernizacja budynków OSP w Świątkowicach 

Termomodernizacja budynku OSP w Skrznkach na  potrzeby świetlicy wiejskiej

Infostrada Kujaw i Pomorza

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infostrada Kujaw i Pomorza

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 892,00

25 000,00

61 721,00

61 721,00

72 613,00

72 613,00

25 000,00

25 000,00

500,00

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Budowa nowego budynku komunalnego i rozbiórka istniejącego budynku
komunalnego na działkach nr 47/7 i 47/6 w miejscowości Zakrzewo Parcele

Informatyka

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup działek pod poszerzenie drogi gminnej w miejscowości Skrzynki

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4024



738 500,00 0,00

6057 33 383,00 0,00

33 383,00 0,00

6059 52 000,00 0,00

52 000,00 0,00

900 1 272 097,00 0,00

90002 1 260 875,00 0,00

6057 854 077,00 0,00

854 077,00 0,00

6059 406 798,00 0,00

406 798,00 0,00

90095 11 222,00 0,00

6050 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

6060 6 222,00 0,00

6 222,00 0,00

7 841 993,00 0,00Razem 7 841 993,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 222,00

System informacji terenowej Gminy Baruchowo 6 222,00

Budowa Centrum Aktywności Rodzinnej w miejscowości Baruchowo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych wraz z
infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Baruchowo

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych wraz z
infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Baruchowo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa placu zabaw na terenie Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w
Baruchowie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

5 000,00

406 798,00

11 222,00

5 000,00

854 077,00

854 077,00

406 798,00

1 260 875,00

Rozbudowa placu zabaw na terenie Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w
Baruchowie

Budowa boiska wielofunkcyjnego na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 272 097,00

52 000,00

52 000,00

738 500,00

33 383,00

33 383,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4024


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 2
	Zalacznik 5

		2021-08-06T08:14:17+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




